
Pachet materiale de curatenie si dezinfectanti

I.D.: 46771775

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 29.05.20 | Coduri CPV | 33191000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 829,00 RON - 829,00 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Multicleaner Dezinfectant 1l(clor) BUC 18.00 7.00 126.00 2 Saci cu snur 60 L Rola 100.00 4.10 410.00 3 Dispenser h igienica maxi jumbo ABS LePapier "Jumbo200" BUC 1.00 71.00 71.00 4 Dispenser prosoape pliate ABS LePapier BUC 1.00 71.00 71.00 5 Dozator Sapun lichid ABS LePapier 700ml BUC 2.00 66.00 132.00 6 Hipoclor 1L BUC 5.00 3.80 19.00
